
t:
r *.rr rrrri^' 

"JZL-li

AVrso DE LrcrrAÇÃo
EsrADo Do cEARÁ - pREFEtTURA tvtuNIctpAL DE ARACAT|- AVtso DE LtctrAÇÀo -
A Secretara de Educação torna público que rea izará no dia 06 de outubro de 2022, âs
09h00m, no site ury!.ql].qg.U, o Pregão Eletrônico N" " 08.0'15/2022 - PE referente a

Contratação de serviços de descupinização, desinsetização e desratização nas áreas
internas e externas dos prédios públicos junto a Secretarla de Educação do Municipio
de Aracati. O Edital estará d sponível nos s tes www b I oro br ou
http//muncpiostceceoovbíictacoes/, e na sede da PMA no peÍiodo de 08h00m às
12h00m, em dias de expediente normal a partir da data de publcação deste aviso.
Arâcati/CE,22 dê Setêmbro dê 2022 - Nataniêle Gondim Rodrigues - Pregoeira Oficial
do Municipal de Aracali/cE,

PUBLTCAR - DtA 23i 0S/2022

. DOE. o Povo

. PORTAL ELETRONICO OO MUNICIPIO DE ARACATI

. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA



Í!f

2"g-

Éêr
j!,
34,

*gj
LE*;

lÍ: i!ii

lr?'
lÊs!

#F;

"áit
lPBr

lEr;

;[É
irÍ{
; P"'ã

!TEÊ
Écd!

3t3t
1!E c

: ii€
=3Fi{i:*
i a9€
Ei:§

:!a;?!i
g;àgg§,

;Qeo* e
q: i.;d:

:üãr3;
.: i 15:g
;É:!EÉ

iÊfri3

ffiii!ã
i!sâ itr
.i s!!: E

;É:óiE:
i::9;9 i

ts iii

iÉ:
3Êl

;,ü
!3
Ét;i
íí

-ii: :+
ÉÉ

Ii

Í!3
$.Éi

ijE

EtrHHI
9íÉi i:Ê:
nÉúÊiEi§

lÊl*fif;
tE Iã:e íÉÊ

l*ÉÉiffEÉ

lãE:ãÉiEE

í:e

êE!{

i:e:

Ê à{S

E:Éi
,à§E3

Ê!ã;;
SiIs:
:i!§í
áÉÊg!

I rpiss

EfuêEi

aiiiEi
fiÍ"+::l
!ãi.{i

:Esiêl
;ii;Ê
6=EPr
i8g:5
íEE;a

E§ÊÊÊ

trÉÊE

Êffiiffi 
I

:;iilÊ{i,

Êffiffi*$
{ããEÉ:Êg;
;sgE Éiig§
Éi.!Ê5; !9i

r-*Tl
l;::l
lilrl
k:;El
ii; !i: I

lãcÊã:Êl
IE: iÍ:61
lÉE i;i:l
lE i q:il

lílEãlI s33:lI :EéáII É:!El

lt
lÉ

l;

lr

l!

lr
ã3É

o-

,-t

q!: çt

"qsãl
i;f{1
IeÉÊ

:i í.!

:EiÉ

;FE'
I. 5:
Éú:!
,i9Ea

lie i€

âãÊ

€:i
E€;

?r!
irE
Í !ã

i!À
tã3I
l=r t
l; í?

l:e i
5

§

{r5

ã *il
::;
?iÊ
iá;

âã!
:,Ê i

g

{

!
!í

íã
rÊ

âÊ

'ã!

áiH

3:{
*:;;ii
ü=;
€ ií

3 +,81.ã! ci

a::r,
;{ã

,9ta,
â"E B,
Ê a::

i! l:'

tê {t

l§ â+

lB;I

Ã?

ã:!í
!3
3;
€;
ô3

ÉÊ!:t;
iB
3!

;i
Ei
Tg
ii!
!!

iãi
rllB

j;l
1i.,
.3!j
d:l
E:i

É?i

Ê'!.

si
r!

g,E

;:

sÊ

àê

l:,i
l._üÊLc

l!lÍ
l:

t:

iffiiiiil
ã!êifiiÉ! l

r?À;ffii:s

i[iiiEiãi:
:ãiiEiii;i

l;:i**Êâi

i€1
âci
Ê:l

:?i

*ri
EÉJ
131

iÊi
Eê,

a3l

;:'
Ê+1

iÊr

Exi

i É:: ã: i; ii
:"ÉiÊãl;sl

t!;Éc:Ei:i
*!i!EiÉB:ã

iEÍ!:âiEi

iiliÍÊ;Eii

Eilt:ilii§
Ei*r:;aã.r
EB;iÊi:rrl
:É:;:Í::,!E

ãEiã!§;àiÉ

't
{
I
I
I
I

"'EE :;âE*i:
Ê:óaÁÉ";it xÉ

;rsÊÍEããi;:i

EãEEEÉÉÉ:Eii

ãIieÊ;ÉÊ;:1:

Ê?iiÊÉE:Eiii

lãiiÊããE;eiii

iÊ
ÂÊ

qã
El9

ilE

,1:
^1
gj

I
E

?

I
s

;

i!
t<

t;
3

iii,
!!s:
E; 91
3 *É

.t;!t

;iqà!:
.:::
Êl:
5 i:
"'r *;IE;;e

. l1
?2v
xac

á:;!.
,s 9 5.!

Ê9:;

;éB;
àIE P

EÊ;i

?!s*'
áã: i
E fi.€E

g;:ü
:i!Ê

!

r!

t

EÍ
êÊ

à:
í6

:!

t.t

:-d
lü

,á

g

!
T

;:+!Ê:i

!3ãli: i
Ê: â;i:l
?isiÍrÊ
€'l*!E. E-t

ilii;Etti!:iir
i€i+EEd
Pl?!ÍEi

Ég É*i;t
;:Éãt,§E

Ê{§É !q;
É,8Éâ§§E

À'3 3

rt-l

:r n

:ü:

lE{

219

:Ét
1,:'

2!!
:i
2
o

<}

P;Êg B g;q8
ii.ur" - ç Eú--EEõ; ; ü rO? õ:q-E ' íu€

EgãE Êi ÊFE^
üÉiB Ce isPÊ
eE;; €Ê !s§t

Effi9 ãÊ É$ãÊ

[âp^eÀ usp;Ê
ii* I ü §sê

s
Í

=
o

=Iz



DIÁRIo oFICIAL DO ESTADO I SÉR]E3 I ANOXIVN.I93 IFORTALEZA,2] DE SETEMI}RO DE 2022

tJSTÂDODOCEARÁ PREFEITURA ]tIUNICIPÁLDE ARÀCATI -,§ISO DE LICITAç.iO -}RECÁO ILETRôNICO N" 03,015/]l)]}- I'D

-Aseqclariadc Educaçào, roínpúblico{Nc rcall/aÍinodir06deoulubro dc2022, Às 09lr.ro sircr $§.UL!!9.Ú, oPrcsiu !l!róLLi.oN"03 015/l0llpubDco{Nc rcan/aÍrnodrruoúe
-pF,,ere,er(e a conúrrrçiú dê sin...tos àeds.upnriz4ío. dslhrlllz4ãtr e drs'arizrçi0 nas ár{sinternm e exttinrs dos prúdiosDúbli.oslühto â

srrrelrriN dr rduuçio do Münicipi0 deÀracâli. o Editrl csari disfonivcl ros Sit.s trsNb!l.or.br N hllpJhiuniclpios.ke.e.so! b/liciq!!§r, . nr
scdc dx PN{A nô pcriodo dc 03h às l2h, cn' dias dc lxpcd'lnrc normrl, r pdn dr drh d! ptrblicrçiú rtci. 

^viso 
ArÀrÀti-CE, ?2 de Sêlenbrô de 2022-

Nrraniele Condnn Rodrign.s -Ir.Eô.ira Oficirl {to Murlclp!l drÀr,crtl/CE,

5

ESTÀDODOCEARÁ PREIEITURÁMUNICI}AI,DI.] ITARE]tTÀ- EXTRATO DE IIO]tIOLOCAC,ÃO -CONCORRôNCIA PÚBLICÀN"
005/1022-SEINFRÂ-^SeÚcrárirMunicipaLdelnli"eínrturÀ,MobllidadccScntosPúbhcosdoMunúltod!lrmchâ,CcaÍá,roÍnapúbli.ô,oRcnrlúdod.
LicitaçionaModalidadcConc.rêncial{blicaN"005/2022-SLINTRA.OBJETOTCoTIÍataçÀodeseiaiçosdÊpi!imentaçÀoenrpedÍÂloscimlocaidodede
Ldhcnao(M^!P18:16SOI'),noMuDicifio,icltarcnra,CcüáEi'trPRES^vENCADOR^r\rl^URB,\rÀ§rlRvlÇOSEENTPRETINDII'vIltNl()§
EIRILI ME VALOR CLOBAL: R$ L196,r7:1,35 (Un Milhào Quilroentos eNovenra e Seis M II)uTeilos e Seeila e'liês Reah eTri'Ír e ai'rô

ESTÁDO DO CEÁú - PREIEITUIL{ MU\ICI!ÀLDE ITÀRETtr{ ExTRÁTo DEÁDJI]DTCÀÇÀo coNcoRRi\ cTA P U BLIcÀ :!"
005/2022-Si:lNt_R^- A Presidenre da Comissào PenDânc c dc Llcirâçio do Mutucipio d.IraÍcnm, Ceaú, roriFúbli.o, ô Rcsullido di Licr.çào tri
Modalidade Concorência Pública N' 005/2022'SEINFRA, cujo OBJETO ó 0 Conüaúçàô tlc scr-iços d. pNih.ntxçiô cm pcdii roÍâ lo.nlldadc ds
Ldciriio (Nl^Pl, r 8r6 sor), no Mnni.ipio de rrare'na, ceará f, Nr I,REs^ \,ENcEDoRÀ: vL\ URBTNA s tr Rv Iços E E r\, PREEN D IXr ENTOS
trIREL| ME.V LOR CLOB^Lr RS I.496.273.35 (UhMilhio Quaroccnros. Novcnrr c Sos lvlil Duzlnros c Scrcnra c TÉs Rcri§ cT'núc Ciico

IS'IàDO DO Cf,ÀRÁ PRT:TEITURA MUNICIPAI, DE CRÂTEÚS .\vISO Df, LICITAC;\O PRF,CíO PRESENCIAT, N' l]06/1011 EC/
SR? O PÍoso!irc Ofi!irldoMunicipiode Cmreús co'nunicr ros i,Íe'esados que Do dix 06 dc ()utuhro dc2022, is 07hl0min,esará:6Íindo Licihçiontr
Nlodrlidrde Pregào Presenorl N"006/2022'FO/SRB culo Objcro ér Seleçio dê lvlellroi Propoíi Iiara Registro dc Pr.çosrisindoluluras c Evcltu3is
Â'iuhiçôes de ulensfltos de copae cozlnhâ pârâ gitnderssneces dol\Iünlrípto dt Cruitúr ct. o tidirxl co,nplclo
cnaÍá â dispostão dos in(eressados nos dias úreis rfós eío publiciçào no |oráno dc 071,30,n'n às llh30n,in. no Ser.r de l-icnrçàes e Do sne !$u4
.!.iovbÍ/t.innni.ióiôV.CrâteúsCf,,22deS(cmbrodc2lrzl.láhio(;on,csOliycirr l,,csoriro.

Eírdo do C$rá - Prcrcitura NÍunicipal dr ltrhaba. A Comksào dc Llcirâçio ronm público qu. i pmti das r6 00l,oras do dia 23/0r/2022 e*ará
disponiveLpaü o Câdaírrmenio drs Popo$as de Paços releretrt.s ào Pregào Iilerrôr co N'SS PH00r,2, cLjo oblero é r aquniçào de equinamdÍ. e

Drú da DNpurrdc}rsos:05 dcOutubro dc 2022 à\ 0r00 ho'as O cdilal p.'lcrá scr adqunid. nos .lirs út.is, no ho'árlodc arctrdiinctrio ao 0úhhco,nr

irrrcaba cc gor b. I(âlçrbr,2L09.x0x2. Joailon olivcna l'u13ôncio -l'residentc di cI,].

Eírdo do Ceará - Prefeilüiâ Nluni.ip.l de lUucitubo Ariso dcLiritrçio O Pregoem dcÍc MunLcipio roma püblico qú. no Jia0ó dcoüub'o Jc

pclo loí!,0!433 - 3654 1111, úu no cndcrcso à Rua Conírutor Gonçâlo Vidàl, rD, Cctriro.l'tluc,nto - Cc,22 dc scttmbro dr 2011, !runcn.o Orócio
de Álmeida Águl!r - PregodÍo.

Eslrdo do Ce*á Prríclt!r! IÍunlcipâl dc Cranjeii0 - Exlrâto de ConrrÀro, releienie ao Pr€gã0 f,letônico \! 2022.03.2,Í.1 Pâncs: o lvíríi.ipiô
de G,ànjeno, ú"!é5 dr Secrelarl! Municipalde Sâudec r cmprsr Auro Posru Ti.s lftiios I-TDA. Obrcro Áquis1çio dc con,buíivôlJcix,rdos xo
dcndifrcnto drsncccssidrdcs da lÍola dcvciculos onciaG c locâdospcn.ncc lcs io PÍogÍanm dcAlorÇio Bàsica.Srúdc,junro àS.ÍchÍia J! Sâúd! do
Muíicipio do GÍânjoiro/CE. conlome especificações coDíanks tro FdnàlConlocàlóio valor'loúldo Contraro RS 56.800,00 (cinqnc k c scis mrlc
oiloccntos Ícâr) Vigôn.iâ Côntârudrdré 31/12/2022. SignltáÍios CiceriAderilniSoiresFerrÂMsefmnciscodeAsNPerÍr.Granjeiio/Cf,,lld€

Estâdodoccirí Prc,iiturrlluniciDaldsGranjeiro-f,rh310d€conlrrtú,r.frrenteroPrtgàoEhhônicoN'2022.08.14.r l'r'rcs: o MuDicitio
dc Grairjeno, atrvés da Seckra'ir Municipal de tiducaçào e a e'npr.sa Auio Poío lÍcs Imàos LTDA. Objcro: Aq0iiçào Jc conrburilrl J.irüdos
âo âtendmÊnto d.s nccc$i&dcs d, frora dc vciculos oliciais e locados FÍencetrGs r Secrtta'irde tidurçào do Mnni.il,io de Cranleiro/Clj, .ortônne
especlficaçõesconíantes tro EdililCoí!o! ório.VâloÍTotaldoContdo:R$.499395,00(quatoccnioscnor.trhcnovc'nilono.eDrosetro\.raeciico
reak). Vigâriã Contãturl aré31/l212022.SignatáriosrMÍrakhMciryVi.níBiroLirüeF(nriscoJe^snPerenr.Crenj.irolcE,l3d.Sd..,bro

U:tadodo (lrsrá - Pr.frirura Muni.ipal de Grnnjbiio-ErtrRto deContrâlo, rtícrcnt. ro Prcgão Eldrôtri.o N'2022.03.21.1 P.nes oMmicitio
dr Gcnjçno, dÉyós da scc'úa'ia Municiprl dc súJc c r ür,pÍ( rn na LTI,^ obrdr aquh,çr du conbuíjycr dcíi,Edo;oo
arlndlncnro dff nelsrdâdes da lÍoirdeveiculos oficiais clo.idos pcícnccnrcsnor srd,çor d.^ssÍôncú rMúdir e 

^lra 
Complexidade MÀC,jun(o

a S.rekaa dc Siúd. do Municipio de Gmnjeno,CÉ, conlome espe.iUcaçõ.s .oiíints nô EdirâlCohlocaróÍiô. VrlorTordldo ConrÍr(o: R$ 14?.630,00
(cetrlo.qu.Íerfucsdcnilseiscenroseonenh 

'tais) 
vigêncir ConÍ.nral:.ré 3l/12/20:2 SisHríÍios Cicaâ 

^dcrilLna 
Surcs Fetnxndes e F an.n.o Jc

ÁsisPcrci'a Crânjêiro/CFijlSdeSetenbrode2012.

ril!dodo Csará Prefettura NIunl.lpÀl dr Crsnjcúo - Erlrrto de Conrralo. releÍenre ao PÍ.gio Elerrônico N" 2022.03.2í.1.1,fl.s: o lvlunici|io
deGranjeno, rãrés dã SereràriÀ Muiicinàr d! Ob s e sepiços púbticos e i e'npress Aur.po«ot Objso Áqtri§içao d. .on1buíivg
deírmdos âo xrcndihcnto das nccasidades da lrol! de rejculos ofiúiais,lo.ddos smaquinas p!srJas dJ S.cElarirde Ob'âs e Ser!iços Púbticos do
Municipio d.OmnjciÍo/CE, cdntomc csp.cifi.rÇõcs.oDírÍcs io EdirilCoivocaróno VrlorTor,l do Con o: R$ 1,13.005,00 (r.z.nr.s . ,turrcDra c
ui'unri .in.orer\l !igq(irCotkata.d(ll 22022 s'grrúrios l-uizMarcioPÍeiraeFranciscodeAsisPer.ih.Crinldro/CE,13ücSdrrnbrú

Eí,do do C!rÍá -PreÍrftu'r \Íuniciprld. Lrctrjcir0 - E\rraro de Connrro, refttunre{o Prtgio tler'ônico N, 1022.03.1,1,!. prrcs: o MuDrc(ro
de irrnleno, m\()diCibin!1cdôlÍir.rd.;eÍit,eiAúroPostoIicsImiosLTD^ Objd.r lquistid de combNirel deiinâdos ro Íendi'ne;ro

valorTorrlJoContrro:RS1611550,00(ccnrocscs!núcoi1ofll{tuinhcnrosccinquoÍar.ah)Vigôtrcirlronrtrruàl:aló3|rr2022Sisi.tinosJosc
RodÍiaues dos Rei§ e Fütrüslo dDAslsPcrciri. Grnnldro/cE! l3 dc scremDro dc 20!2,

EÍ,do do Curá -I,nrcilkâ lrlunl.lpal de Mruliti - 
^vi!o 

de lIom0lo8rção - TohadJ de P.eçu: no 202!.0ó.13.02np, Obldo: Rcorpcrlçào dc
Q!Âdr. Pol i.spoí iva localizadr no Dntno de Palcí!nr, trollluDicipio de Mauriri/Cr. Enrp,esâ ven.ctlon TÍâffEldificâções CÀtr§tuçôcs e Servtços
EIRELLVaIoÍtorâr:(R$r03357,34).Ho'noloÊoop'o.esonÀ'aÍ,md!r,ci.trlâurtli/cE.rideserembrodcz0zz.tir.i§.oJôsÉc
- St.rctário de Educâçã0.

JJ



PR§tsI]ITURÀ DO

ARACATI

Certifico para os devidos Íins, que foi publicâdo no quadro de avisos e
publicaçÕes desta Prefeitura o Aviso de Licitaçáo referente ao Pregáo Eletrônico n'
o8.a1512}22 - PE, cujo objeto é a conlratação de serviços de descupinização,
desinsêtização e desratização nas áreas internas e extêrnas dos prédios públicos

. iunto a Secretaria de Educação do Municipio de Aracati - cE.

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO

AracatiicE,23 de setembro de 2022.

unicípio do Aracati

Av. ,rêE3o ao lvlâ.. 2.10. LÊntro, Árâ.âlr'4]E -- Brê5]: cEP:6280fl-0í10

i+55B3l 1.a.21-M0 I {55Bili l'121-19451 rvf/v',.árâráli.ie go!.br


